

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: 001 - Oprava zámecké zdi - 1.ETAPA

KSO: 815 41
Místo: Mladá Vožice

Datum: 21.01.2013

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí n.L.

IČ: 10400567
DIČ: CZ5502111758

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	1 089 440,26
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 089 440,26	228 782,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 318 222,72
------------	---	-----	--------------



HOLEČEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: 001 - Oprava zámecké zdi - 1.ETAPA
Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí n,L. Architektury

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 089 440,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 085 467,76
1 - Zemní práce	205 431,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	434 794,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 816,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	119 760,20
99 - Přesun hmot	104 665,06
PSV - Práce a dodávky PSV	3 972,50
784 - Dokončovací práce - malby	3 972,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
 Objekt: 001 - Oprava zámecké zdi - 1.ETAPA
 Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
 Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
 Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí n.L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 089 440,26

HSV - Práce a dodávky HSV

1 085 467,76

1 - Zemní práce

205 431,20

1	K	111201101.1	Odstranění náletů rostlin včetně vysekání kořenového systému z plochy zdíva	m2	112,000	400,00	44 800,00	
			úsek 4					
			2		2,000			
			úsek 5					
			50		50,000			
			úsek 6					
			20		20,000			
			úsek 7					
			40		40,000			
			Součet		112,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	112,000	20,00	2 240,00	CS ÚRS 2012 02
			Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm					
			úsek 4					
			2		2,000			
			úsek 5					
			50		50,000			
			úsek 6					
			20		20,000			
			úsek 7					
			40		40,000			
			Součet		112,000			
3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od malty	m3	24,000	200,00	4 800,00	CS ÚRS 2012 02
			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od malty					
			očištění kamene z bouraného zdíva pro zpětné použití včetně rezervy					
			60/2,5		24,000			
4	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	30,945	500,00	15 472,50	CS ÚRS 2012 02
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
			úsek 1					
			odkrytí zdíva pod terénem do hloubky cca 300 mm					
			(0,7+2,0)*0,3*0,5		0,405			
			Mezisoučet		0,405			
			odkrytí paty zdíva pod terénem do hloubky cca 400 mm					
			úsek 5					
			(26+19,5+16,7)*0,4*0,5		12,440			
			(14,5+0,5*10)*0,4*0,5 "v úseku s 5-ti piliřmi"		3,900			
			(5,0+0,5*4)*0,4*0,5 "v úseku s dvěmi piliřmi"		1,400			
			Mezisoučet		17,740			
			úsek 6					
			34,5*0,4*0,5		6,900			
			úsek 7					
			29,5*0,4*0,5		5,900			
			Součet		30,945			
5	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	30,945	100,00	3 094,50	CS ÚRS 2012 02
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
			úsek 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odkrytí zdva pod terénem do hloubky cca 300 mm (0,7+2,0)*0,3*0,5		0,405			
			Mezisoučet		0,405			
			odkrytí paty zdva pod terénem do hloubky cca 400 mm úsek 5 (26+19,5+16,7)*0,4*0,5		12,440			
			(14,5+0,5*10)*0,4*0,5 "v úseku s 5-ti piliři"		3,900			
			(5,0+0,5*4)*0,4*0,5 "v úseku s dvěma piliři"		1,400			
			Mezisoučet		17,740			
			úsek 6 34,5*0,4*0,5		6,900			
			úsek 7 29,5*0,4*0,5		5,900			
			Součet		30,945			
6	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,640	2 000,00	1 280,00	CS ÚRS 2012 02
			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 úsek 6 výkop šachty s půdorysnými rozměry 80 x 80 cm, hloubky 100 cm - podzemní část ztužujícího piliře 0,8*0,8*1,0		0,640			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,640	100,00	64,00	CS ÚRS 2012 02
			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 úsek 6 výkop šachty s půdorysnými rozměry 80 x 80 cm, hloubky 100 cm - podzemní část ztužujícího piliře 0,8*0,8*1,0		0,640			
8	K	1538201.A	Stabilizace stěny zemními kotvami titan délky min. 5,0 m	m	45,000	2 800,00	126 000,00	
			Stabilizace stěny zemními kotvami titan délky min. 5,0 m včetně vrtání, injektáže a aktivace kotev <i>Poznámka k položce:</i> - zemní kotvy vrtat mimo hlavní kořenový bal kaštanu - aktivace kotev přes kotevní desky 300/300/10 mm - kotevní desky zasekat pod omítku <i>Poznámka k úpravě líc stěny:</i> - deformaci stěny redukovat osekáním líc - míra redukce se stanoví dle tloušťky stěny, která bude ověřena při vrtání zemních kotev úsek 3 zemní kotvy dl. 5,0 m - 9 ks 5,0*9		45,000			
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,640	1 000,00	640,00	CS ÚRS 2012 02
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m odvoz zeminy z výkopiště k místu nakládky úsek 6 0,64 "zemina z výkopu šachty"		0,640			
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,640	500,00	320,00	CS ÚRS 2012 02
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 5 km úsek 6 0,64 "zemina z výkopu šachty"		0,640			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,640	200,00	128,00	CS ÚRS 2012 02
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy úsek 6 0,64 "zemina z výkopu šachty"		0,640			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,640	360,00	230,40	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny na skládky úsek 6 0,64 "zemina z výkopu šachty"		0,640			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,960	180,00	172,80	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost zeminy 1,5 t/m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			úsek 6					
			0,64*1,5 "zemina z výkopu šachty"					
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,945	200,00	6 189,00	CS ÚRS 2012 02
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
			úsek 1					
			zpětný zásyp rýhy kolem zdiva					
			(0,7+2,0)*0,3*0,5					
			Mezisoučet					
			zpětný zásyp rýhy kolem zdiva					
			úsek 5					
			(26+19,5+16,7)*0,4*0,5					
			(14,5+0,5*10)*0,4*0,5 "v úseku s 5-ti piliři"					
			(5,0+0,5*4)*0,4*0,5 "v úseku s dvěma piliři"					
			Mezisoučet					
			úsek 6					
			34,5*0,4*0,5					
			úsek 7					
			29,5*0,4*0,5					
			Součet					

3 - Svislé a kompletní konstrukce

434 794,50

15	K	310218811.1	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2	m3	5,224	500,00	2 612,00	
Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi								
Poznámka k položce:								
- včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene)								
			úsek 1					
			kamenné zdivo nad terénem					
			přezdění nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm z 10% plochy					
			(1,55+0,98)*3,7*0,5*0,1*0,3					
			vyzdění rohu zdiva po vybourání cihlách cca 200 mm pod terén, do hloubky cca 300 mm					
			0,8*0,7*0,3					
			kamenné zdivo pod terénem					
			dozdít resp.dobetonovat kaverny po chybějících kamenech do hloubky cca 300 mm z 60% plochy					
			(0,7+2,0)*0,3*0,3*0,6					
			Mezisoučet					
			úsek 4					
			kamenné zdivo nad terénem					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů v patě zdiva výšky do 500 mm nad terénem, do hloubky cca 300 mm z 30% plochy					
			6,0*0,5*0,3*0,3					
			Mezisoučet					
			úsek 5					
			kamenné řádkové zdivo opěrné stěny nad terénem					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 5 m2 (úsek délky 26 m)					
			6,0*0,3					
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (úsek délky 19,5 m)					
			1,0*0,3					
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (úsek délky 16,7 m)					
			1,0*0,3					
			kamenné řádkové zdivo ztužujících piliřů					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 3 m2 (5 ks ztužujících piliřů)					
			3,0*0,3					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (2 ks ztužujících piliřů)					
			1,0*0,3					
			Mezisoučet					
			kamenné řádkové zdivo opěrné stěny nad terénem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			úsek 6 dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1,5 m2 (úsek délky 23,5 m) 1,5*0,3		0,450				
			úsek 7 dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1,5 m2 (úsek délky 29,5 m) 1,5*0,3		0,450				
			Součet		5,224				
16	K	310219811.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	m3	15,901	500,00	7 950,50		
			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi						
			Poznámka k položce: - vyzdívka na maltu M10 - včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene) kamenné řádkové zdivo opěrné stěny (pata zdi) - dozdívka líce						
			úsek 5 dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 26 m) 0,7*0,3*26,0*0,6		3,276				
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 19,5 m) 0,7*0,3*19,5*0,6		2,457				
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 16,7 m) 0,7*0,3*16,7*0,6		2,104				
			Mezisoučet		7,837				
			úsek 6 dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 34,5 m) 0,7*0,3*34,5*0,6		4,347				
			úsek 7 dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 29,5 m) 0,7*0,3*29,5*0,6		3,717				
			Součet		15,901				
17	K	311211213.1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opracovaného proloženého plnými cihlami na MVC (M5)	m3	45,703	1 000,00	45 703,00		
			Poznámka k položce: - bez dodávky lomového kamene a cihel - pro zdění bude použito : 50% původního očištěného kamene, 30% nově dodaného kamene a 20% plných cihel						
			úsek 5 nová vyzdívka v místě deformace koruny zdi tl.450 mm, výška 0,8 m - délka 19,0 m 19,0*0,8*0,45		6,840				
			nová vyzdívka v místě poruchy koruny zdi a ztužujících pilířů tl.450 mm, výška 1,3 m - délka 8,0 m 8,0*1,3*0,45		4,680				
			nová vyzdívka vykloněné a odtržené části zdiva tl.500 mm, výška 2,2 m - délka 5,0 m 5,0*0,5*2,2		5,500				
			nová vyzdívka po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,5 "úsek v délce 26,5 m"		3,500				
			3,1 "úseky v délce 14,5+9,0 m"		3,100				
			Mezisoučet		23,620				
			úsek 6 nová vyzdívka vykloněné a odtržené části zdiva tl.500 mm, výška 2,2 m - délka 11,0 m 11,0*0,5*2,2		12,100				
			nový ztužující pilíř 80 x 80 cm, výšky 3,2 m včetně podzemní části 0,8*0,8*3,2		2,048				
			nová vyzdívka po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,1 "úsek v délce 23,5 m"		3,100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		17,248			
			úsek 7					
			nová vyzdívka po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm					
			3,8 "úsek v délce 29,5 m"		3,800			
			nová vyzdívka - dorovnání původní úrovně hlavy do jednotné výšky					
			11,5*0,45*0,2 "úsek v délce 11,5 m"		1,035			
			Mezisoučet		4,835			
			Součet		45,703			
18	M	583807560.1	kámen lomový upravený třída I pro zdivo charakteru řádkového zdiva	t	34,277	1 000,00	34 277,00	
kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, hakliky, kvádry) kámen lomový upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) Poznámka k položce: - ve stylu původního kamene objemová hmotnost kamene 2,5 t/m3 použití 30% nového kamene z celkového objemu zdiva úsek 5 kámen na zdivo pro opravu deformace a poruch koruny včetně vyzdívky vykloněné a odtržené části 17,02*0,3*2,5 12,765 kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 6,6*0,3*2,5 4,950 Mezisoučet 17,715 úsek 6 nová vyzdívka vykloněné a odtržené části zdiva tl.500 mm, výška 2,2 m - délka 11,0 m kámen na zdivo ztužujícího pilíře včetně vyzdívky vykloněné a odtržené části (12,1+2,048)*0,3*2,5 10,611 kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,1*0,3*2,5 2,325 Mezisoučet 12,936 úsek 7 kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,8*0,3*2,5 2,850 kámen na novou vyzdívku - dorovnání původní úrovně hlavy do jednotné výšky 1,035*0,3*2,5 0,776 Mezisoučet 3,626 Součet 34,277								
19	M	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	2,833	14 000,00	39 662,00	CS ÚRS 2012 02
cihly pálené plné (vč. odlehčených, lícových a voštinových) cihly plné CP rozměr 29 x 14 x 6,5 cm P 15 spotřeba 310 ks/m3 zdiva použití 20% z celkového objemu zdiva úsek 5 cihly na zdivo pro opravu deformace a poruch koruny včetně vyzdívky vykloněné a odtržené části 17,02*310*0,2/1000 1,055 cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 6,6*310*0,2/1000 0,409 Mezisoučet 1,464 úsek 6 cihly na zdivo ztužujícího pilíře včetně vyzdívky vykloněné a odtržené části (12,1+2,048)*310*0,2/1000 0,877 cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,1*310*0,2/1000 0,192 Mezisoučet 1,069 úsek 7 cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm 3,8*310*0,2/1000 0,236 cihly na novou vyzdívku - dorovnání původní úrovně hlavy do jednotné výšky								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,035*310*0,2/1000		0,064			
			Mezisoučet		0,300			
			Součet		2,833			
20	K	316231111.1	Oprava ukončující vrstvy z cihel plných betonových dl 290 mm pevnosti P 20 naplocho	m2	0,300	3 000,00	900,00	
			Oprava ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel betonových na maltu MC, bez spárování plných dl. 290 mm P 15 až P 20 (MPa) naplocho (tl. 65 mm)					
			úsek 2					
			oprava soklu pod oplocením z keramických tvarovek - délka 2,0 m					
			2,0*0,15		0,300			
21	K	316231221	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 naplocho na MVC včetně spárování	m2	175,200	350,00	61 320,00	CS ÚRS 2012 02
			Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně spárování lícových Klinker, pevnosti P 60, dl. 250 mm (rakouský formát 250x120x65 mm) plných naplocho (tl. 65 mm)					
			hlavice zdi dvouvrstvá dle detailu					
			úsek 5					
			1.vrstva					
			0,55*(19,0+26,5+14,5+8,0+9,0+5,0)		45,100			
			2.vrstva					
			0,65*(19,0+26,5+14,5+8,0+9,0+5,0)		53,300			
			Mezisoučet		98,400			
			úsek 6					
			1.vrstva					
			0,55*34,5		18,975			
			2.vrstva					
			0,65*34,5		22,425			
			Mezisoučet		41,400			
			úsek 7					
			1.vrstva					
			0,55*29,5		16,225			
			2.vrstva					
			0,65*29,5		19,175			
			Mezisoučet		35,400			
			Součet		175,200			
22	K	331271115	Zdivo piliřů z cihel betonových dl 290 mm na SMS 5 MPa	m3	0,240	8 000,00	1 920,00	CS ÚRS 2012 02
			Piliře volně stojící z cihel nepálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku z cihel betonových dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
			opravy zděných sloupků zábradlí - dozdivka koruny zdiva sloupků					
			úsek 1					
			oprava zděného sloupku zábradlí - 1 ks					
			0,4*0,4*0,3		0,048			
			úsek 2					
			oprava zděných sloupků zábradlí - 4 ks					
			0,4*0,4*0,3*4		0,192			
			Součet		0,240			
23	K	3411201.R	Sešití trhlín ve zdivu vlepenou výztuží R10 mm	m	20,500	500,00	10 250,00	
			Sešití trhlín ve zdivu vlepenou výztuží včetně vyfrézování drážky ve zdivu, konce proutů ukotvit do zdiva do hloubky min.200 mm					
			úsek 2					
			1,5*(3+4)		10,500			
			úsek 3					
			2,0*5		10,000			
			Součet		20,500			
24	K	348273511.1	Sloupová hlavice betonová 400x400 mm	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	
			Ploty z tvárnic betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 400 mm přírodních					
			Poznámka k položce: provedení betonové hlavice dle stávajících hlavíc					
			úsek 1					
			oprava zděného sloupku zábradlí - nová sloupová hlavice					
			1		1,000			
25	K	348273511.2	Osazení sloupové hlavice betonová 400x400 mm bez dodávky	kus	4,000	25 300,00	101 200,00	
			Ploty z tvárnic betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 400 mm přírodních - montáž					
			úsek 2					
			oprava zděných sloupků zábradlí - 4 ks (použity stávající demntované hlavice po předchozí opravě)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4		4,000			
26	K	348273511.3	Oprava či výměna keramických plotových tvarovek	kus	4,000	26 250,00	105 000,00	
			úsek 2					
			oprava zděných sloupků zábradlí - 4 ks (použity stávající demontované hlavice po předchozí opravě)					
			4		4,000			
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							220 816,80	
27	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,680	27 500,00	18 700,00	CS ÚRS 2012 02
			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
			úsek 2					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a novodobého betonového věnce v délce 5 m					
			5,0*0,1 "výplň rýhy š.100 mm"		0,500			
			úsek 3					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a betonového věnce v délce 1,2 m					
			1,2*0,15 "výplň rýhy š.150 mm"		0,180			
			Součet		0,680			
28	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,680	28 290,00	19 237,20	CS ÚRS 2012 02
			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
			úsek 2					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a novodobého betonového věnce v délce 5 m					
			5,0*0,1 "omítka rýhy š.100 mm"		0,500			
			úsek 3					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a betonového věnce v délce 1,2 m					
			1,2*0,15 "výplň rýhy š.150 mm"		0,180			
			Součet		0,680			
29	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,750	29 400,00	22 050,00	CS ÚRS 2012 02
			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
			úsek 2					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a novodobého betonového věnce v délce 5 m					
			5,0*0,15 "vyztužení štukou perlínkou na omítce rýhy š.100 mm"		0,750			
30	K	622142012	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem	m2	4,230	600,00	2 538,00	CS ÚRS 2012 02
			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stěn					
			úsek 2					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a novodobého betonového věnce v délce 5 m					
			5,0*0,15 "vtlačení výztužné mřížky do omítky rýhy š.100 mm"		0,750			
			úsek 3					
			oprava trhliny na styku původního zdiva a betonového věnce v délce 1,2 m					
			1,2*0,2 "vtlačení výztužné mřížky do omítky rýhy š.150 mm"		0,240			
			vyztužení omítky na kotevních deskách 300 x 300 mm - 9 ks					
			0,6*0,6*9		3,240			
			Součet		4,230			
31	K	622325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	73,660	290,00	21 361,40	CS ÚRS 2012 02
			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 10 do 30%					
			úsek 2					
			oprava omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy					
			(1,9+1,05)*11,8*0,5		17,405			
			2,0*1,0		2,000			
			úsek 3					
			oprava omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy					
			(2,95+2,0)*21,8*0,5+0,3		54,255			
			Součet		73,660			
32	K	622325202.1	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% - složitost 2 (bosáže)	m2	7,945	600,00	4 767,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 10 do 30% úsek 2 oprava omítky nad kašnou na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy - omítka s bosážemi 5,3*2,0 odpočet portálu kašny -PI*1,3*1,3/2 Součet		10,600 -2,655 7,945			
33	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn úsek 2 nátěr omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu (1,9+1,05)*11,8*0,5 2,0*1,0 nátěr sanační omítky soklu zdi výšky 1,0 m (11,8+1,0)*1,0 nátěr omítky nad kašnou na kamenném a smíšeném zdivu - omítka s bosážemi 5,3*2,0 odpočet portálu kašny -PI*1,3*1,3/2 úsek 3 nátěr omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu (2,95+2,0)*21,8*0,5+0,3 nátěr sanační omítky soklu zdi výšky 1,0 m 21,8*1,0 Součet	m2	116,205	300,00	34 861,50	CS ÚRS 2012 02
34	K	622613101.1	Ošetření zdiva herbicidním přípravkem úsek 4 2 úsek 5 50 úsek 6 20 úsek 7 40 Součet	m2	112,000	100,00	11 200,00	
35	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená úsek 2 sanační omítka soklu zdi výšky 1,0 m (11,8+1,0)*1,0 úsek 3 sanační omítka soklu zdi výšky 1,0 m 21,8*1,0 Součet	m2	34,600	480,00	16 608,00	CS ÚRS 2012 02
36	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012 úsek 2 sanační omítka soklu zdi výšky 1,0 m - příplatek za 10 mm (11,8+1,0)*1,0 úsek 3 sanační omítka soklu zdi výšky 1,0 m - příplatek za 10 mm 21,8*1,0 Součet	m2	34,600	100,00	3 460,00	CS ÚRS 2012 02
37	K	623111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších piliřů nebo sloupů betonových nebo železobetonových Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošně piliřů nebo sloupů úsek 2 oprava zděných sloupků zábradlí - 4 ks (vyspravení stávajících demontovaných a znovuosazených betonových hlavic)	m2	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,5*0,5*4		1,000			
38	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch piliřů nebo sloupů z cihel	m2	0,480	1 000,00	480,00	CS ÚRS 2012 02
			Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou piliřů nebo sloupů					
			úsek 1					
			oprava zděného sloupku zábradlí					
			0,4*4*0,3		0,480			
39	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	783,494	50,00	39 174,70	CS ÚRS 2012 02
			Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně					
			očištění stávajícího zdiva nad terénem					
			úsek 1					
			nad terénem					
			(1,55+0,98)*3,7*0,5		4,681			
			pod terénem					
			(0,7+2,0)*0,3		0,810			
			úsek 2					
			(2,9+2,05)*11,8*0,5		29,205			
			3,0*1,0		3,000			
			úsek 3					
			(3,95+3,0)*21,8*0,5+0,3		76,055			
			úsek 4					
			(3,3+1,15)*6,0*0,5		13,350			
			Mezisoučet		127,101			
			úsek 5					
			nad terénem					
			(4,6+3,9)*26*0,5 "úsek dl.26,0 m"		110,500			
			(4,6+4,35)*19,5*0,5 "úsek dl.19,5 m"		87,263			
			16,7*4,0 "úsek dl.16,7 m"		66,800			
			14,3*4,6 "v prostoru 5-ti piliřů"		65,780			
			5,0*4,0 "v prostoru dvou piliřů"		20,000			
			pod terénem					
			(26+19,5+16,7+14,3+5,0)*0,3		24,450			
			Mezisoučet		374,793			
			úsek 6					
			nad terénem					
			34,5*4,1		141,450			
			pod terénem					
			34,5*0,3		10,350			
			Mezisoučet		151,800			
			úsek 7					
			nad terénem					
			29,5*4,1		120,950			
			pod terénem					
			29,5*0,3		8,850			
			Mezisoučet		129,800			
			Součet		783,494			
40	K	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	36,509	200,00	7 301,80	CS ÚRS 2012 02
			Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene					
			úsek 1					
			kamenné zdivo nad terénem - vyspárování z 60%					
			plochy					
			(1,55+0,98)*3,7*0,5*0,6		2,808			
			kamenné zdivo pod terénem - vyspárování z 100%					
			plochy					
			(0,7+2,0)*0,3		0,810			
			Mezisoučet		3,618			
			úsek 4					
			kamenné zdivo nad terénem - vyspárování z 50%					
			plochy					
			(3,3+1,15)*6,0*0,5*0,5		6,675			
			Mezisoučet		6,675			
			úsek 5					
			kamenné zdivo v podzemní části paty zdi - vyspárování z 60%					
			plochy					
			(26+19,5+16,7)*0,3*0,6		11,196			
			kamenné zdivo pod terénem u ztužujících piliřů					
			2*1,5		3,500			
			Mezisoučet		14,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			kamenné zdivo v podzemní části paty zdi - vyspárování z 60% plochy úsek 6 34,5*0,3*0,6 úsek 7 29,5*0,3*0,6 Součet		6,210 5,310 36,509			
41	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím úsek 2 (2,9+2,05)*11,8*0,5 3,0*1,0 úsek 3 (3,95+3,0)*21,8*0,5+0,3 úsek 4 (3,3+1,15)*6,0*0,5 Součet	m2	121,610 29,205 3,000 76,055 13,350 121,610	20,00	2 432,20	CS ÚRS 2012 02
42	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu vyrovnání horní plochy zdiva pod hlavu z cihel úsek 5 - tl.zdiva 450 mm 0,45*(19+26,5+14,5+8,0+9,0+5,0) úsek 6 - tl.zdiva 450 mm 0,45*34,5 úsek 7 - tl.zdiva 450 mm 0,45*29,5 Součet	m2	65,700 36,900 15,525 13,275 65,700	250,00	16 425,00	CS ÚRS 2012 02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

119 760,20

43	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m úsek 3 lešení pro opravu a nátěr omítek 21,8*2,5 lešení pro opravu zdiva a krycí hlavy úsek 5 82,0*3,0 úsek 6 34,5*3,0 úsek 7 29,5*3,0 Součet	m2	492,500 54,500 246,000 103,500 88,500 492,500	30,00	14 775,00	CS ÚRS 2012 02
44	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 použití lešení 2 měsíce úsek 3 54,5*60 lešení pro opravu zdiva a krycí hlavy úsek 5 246*60 úsek 6 103,5*60 úsek 7 88,5*60 Součet	m2	29 550,000 3 270,000 14 760,000 6 210,000 5 310,000 29 550,000	0,50	14 775,00	CS ÚRS 2012 02
45	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m úsek 3 lešení pro opravu a nátěr omítek 21,8*2,5 lešení pro opravu zdiva a krycí hlavy úsek 5 82,0*3,0	m2	492,500 54,500 246,000	10,00	4 925,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			úsek 6					
			34,5*3,0		103,500			
			úsek 7					
			29,5*3,0		88,500			
			Součet		492,500			
46	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,850	30,00	1 975,50	CS ÚRS 2012 02
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
			úsek 2					
			lešení pro opravu a nátěr omítek (11,8+5,3+1,0)*1,5		27,150			
			úsek 3					
			lešení pro stabilizaci stěny 21,8*1,5		32,700			
			úsek 4					
			lešení pro opravu části zdiva 4*1,5		6,000			
			Součet		65,850			
47	K	953961114.1	Kotvy chemickým tmelem M 14 hl 500 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	500,00	3 000,00	
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 14, hloubka 500 mm					
			Poznámka k položce: kotvy z R14 dl. 1000 mm ve specifikaci					
			úsek 6					
			kotvení podzemní části ztužujícího piliře do původní stěny					
			6		6,000			
48	M	132853050	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 14 mm	t	0,008	20 000,00	160,00	CS ÚRS 2012 02
			tyče ocelové žebírkové pro výztuž do betonu v tyčích DIN 488, značka oceli BSt 500, B500A D 14 mm					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 1,21 kg/m					
			prostřih 7%					
			úsek 6					
			kotvení podzemní části ztužujícího piliře do původní stěny					
			6x R14 dl. 1,0 m					
			6*1,0*1,21*0,001*1,07		0,008			
49	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	38,820	500,00	19 410,00	CS ÚRS 2012 02
			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
			úsek 5					
			vybourání zdiva v místě deformace koruny zdi tl.450 mm, výška 0,8 m - délka 19,0 m					
			19,0*0,8*0,45		6,840			
			vybourání zdiva v místě poruchy koruny zdi a ztužujících piliřů tl.450 mm, výška 1,3 m - délka 8,0 m					
			8,0*1,3*0,45		4,680			
			vybourání vykloněné a odtržené části zdiva tl.500 mm, výška 2,2 m - délka 5,0 m					
			5,0*0,5*2,2		5,500			
			ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm					
			3,5 "úsek v délce 26,5 m"		3,500			
			3,1 "úseky v délce 14,5+9,0 m"		3,100			
			Mezisoučet		23,620			
			úsek 6					
			vybourání vykloněné a odtržené části zdiva tl.500 mm, výška 2,2 m - délka 11,0 m					
			11,0*0,5*2,2		12,100			
			ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 300 mm					
			3,1 "úsek v délce 23,5 m"		3,100			
			Mezisoučet		15,200			
			Součet		38,820			
50	K	965031131.1	Bourání krycí hlavy zdi z cihel plných kladených do malty MVC na plochu pl přes 1 m2	m2	87,600	100,00	8 760,00	
			úsek 5					
			0,6*(19+26,5+14,5+8,0+9,0+5,0)		49,200			
			úsek 6					
			0,6*34,5		20,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			úsek 7					
			0,6*29,5		17,700			
			Součet		87,600			
51	K	966049831.1	Rozebrání plotových hlavic betonových pro zpětné použití	kus	4,000	500,00	2 000,00	
			úsek 2					
			oprava zděných sloupků zábradlí - 4 ks					
			4		4,000			
52	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	4,610	2 000,00	9 220,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
			úsek 1					
			kamenné zdivo nad terénem					
			vybourání nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm z 10% plochy					
			(1,55+0,98)*3,7*0,5*0,1*0,3		0,140			
			úsek 4					
			kamenné zdivo nad terénem					
			vybourání nestabilních kamenů v patě zdiva výšky do 500 mm nad terénem, do hloubky cca 300 mm z 30% plochy					
			6,0*0,5*0,3*0,3		0,270			
			Mezisoučet		0,410			
			úsek 5					
			kamenné řádkové zdivo opěrné stěny nad terénem					
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 5 m2 (úsek délky 26 m)					
			5,0*0,3		1,500			
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (úsek délky 19,5 m)					
			1,0*0,3		0,300			
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (úsek délky 16,7 m)					
			1,0*0,3		0,300			
			kamenné řádkové zdivo ztužujících pílířů					
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 3 m2 (5 ks ztužujících pílířů)					
			3,0*0,3		0,900			
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 1 m2 (2 ks ztužujících pílířů)					
			1,0*0,3		0,300			
			Mezisoučet		3,300			
			kamenné řádkové zdivo opěrné stěny nad terénem					
			úsek 6					
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1,5 m2 (úsek délky 23,5 m)					
			1,5*0,3		0,450			
			úsek 7					
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 1,5 m2 (úsek délky 29,5 m)					
			1,5*0,3		0,450			
			Součet		4,610			
53	K	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	15,901	1 400,00	22 261,40	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
			kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem					
			úsek 5					
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 26 m)					
			0,7*0,3*26,0*0,6		3,276			
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 19,5 m)					
			0,7*0,3*19,5*0,6		2,457			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 16,7 m) 0,7*0,3*16,7*0,6 Mezisoučet úsek 6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 34,5 m) 0,7*0,3*34,5*0,6 úsek 7 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 300 mm - 60% plochy (úsek délky 29,5 m) 0,7*0,3*29,5*0,6 Součet		2,104 7,837 4,347 3,717 15,901			
54	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,168	1 800,00	302,40	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm úsek 1 vybourání novodobé vyzdívky rohu zdi cca 200 mm pod terén, do hloubky cca 300 mm 0,8*0,7*0,3		0,168			
55	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,900	1 800,00	1 620,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm úsek 5 vybourání novodobé opravy z plných cihel v místě betonové šachty v ploše 3 m2 do hloubky 300 mm 3,0*0,3		0,900			
56	K	973022351	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm úsek 6 kapsy pro zavázání nadzemní části nového ztužujícího pilíře 80 x 80 cm do stávajícího zdiva 6		6,000			
57	K	974029133	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 mm a šířky do 100 mm úsek 2 oprava trhliny na styku původního zdiva a novodobého betonového věnce 5,0		5,000			
58	K	974029134	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 150 mm	m	1,200	400,00	480,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 mm a šířky do 150 mm úsek 3 oprava trhliny na styku původního zdiva a betonového věnce 1,2		1,200			
59	K	978015331	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 %	m2	81,605	100,00	8 160,50	CS ÚRS 2012 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 20 % úsek 2 otlučení nestabilní části omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy (1,9+1,05)*11,8*0,5 2,0*1,0 otlučení nestabilní části omítky nad kašnou na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy 5,3*2,0 odpočet portálu kašny -PI*1,3*1,3/2 úsek 3 otlučení nestabilní části omítky nad soklem v 100 cm na kamenném a smíšeném zdivu do 20% plochy (2,95+2,0)*21,8*0,5+0,3 Součet		17,405 2,000 10,600 -2,655 54,255 81,605			
60	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	34,600	100,00	3 460,00	CS ÚRS 2012 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % úsek 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			otlučení soklu zdi výšky 1,0 m pro novou sanační omítku (11,8+1,0)*1,0		12,800			
			úsek 3 otlučení soklu zdi výšky 1,0 m pro novou sanační omítku 21,8*1,0		21,800			
			Součet		34,600			

61	K	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	5,877	200,00	1 175,40	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Vysekání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene

úsek 1

kamenné zdivo nad terénem - odstranění

nestabilního spárování z 40% plochy

(1,55+0,98)*3,7*0,5*0,4

1,872

úsek 4

kamenné zdivo nad terénem - odstranění

nestabilního spárování z 30% plochy

(3,3+1,15)*6,0*0,5*0,3

4,005

Součet

5,877

99 - Přesun hmot

104 665,06

62	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	107,343	200,00	21 468,60	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace

148,876-60 "odpad z kamenného zdiva s odpočtem

88,876

kamene pro zpětné použití"

15,548 "keramický odpad"

15,548

2,919 "ostatní směsný odpad"

2,919

Součet

107,343

63	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	107,343	100,00	10 734,30	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

64	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	214,686	30,00	6 440,58	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 3 km

příplatek za další 2 km

(148,876-60+15,548+2,919)*2

214,686

65	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	15,548	600,00	9 328,80	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

15,548 "keramický odpad"

15,548

66	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	88,876	380,00	33 772,88	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

148,876-60 "odpad z kamenného zdiva s odpočtem

88,876

kamene pro zpětné použití"

67	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	229,199	100,00	22 919,90	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m

169,199 "automatický výpočet hmotnosti"

169,199

60 "očistěný kamen z bouraného zdiva pro zpětné

60,000

použití"

Součet

229,199

PSV - Práce a dodávky PSV

3 972,50

784 - Dokončovací práce - malby

3 972,50

68	K	784402801.1	Odstranění nátěru fasády oškrábáním	m2	7,945	500,00	3 972,50	
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------	--

Odstranění maleb oškrábáním v místnostech výšky do 3,80 m

úsek 2

oškrábání nestabilního nátěru omítky nad kašnou na

kamenném a smíšeném zdivu - omítka s bosážemi

5,3*2,0

10,600

odpočet portálu kašny

-PI*1,3*1,3/2

-2,655

Součet

7,945

KRYCÍ LIST SOUPISU

8
Objekt: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
002 - Oprava zámecké zdi - 2.ETAPA

KSO: 815 41
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:
Ing. arch. Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Datum: 21.01.2013

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 10400567

DIČ: CZ5502111758

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

687 955,74

DPH základní	21,00%	ze	687 955,74	144 470,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

832 426,45



HOLECEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: **002 - Oprava zámecké zdi - 2.ETAPA**
Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem
Architektury

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	687 955,74
HSV - Práce a dodávky HSV	674 763,74
1 - Zemní práce	76 794,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	232 449,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 489,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	136 644,70
99 - Přesun hmot	138 385,74
PSV - Práce a dodávky PSV	13 192,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 800,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 392,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
 Objekt: **002 - Oprava zámecké zdi - 2.ETAPA**
 Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
 Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
 Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

687 955,74

HSV - Práce a dodávky HSV

674 763,74

1 - Zemní práce

76 794,40

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2012 02
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ² úsek 9 odstranění samostatného stávajícího keře - 1 ks 3,0*3,0 9,000								
2	K	111201101.1	Odstranění náletů rostlin včetně vysekání kořenového systému z plochy zdíva	m ²	53,120	400,00	21 248,00	
náletové rostliny ve zdi nad terénem úsek 8 4,5*1,5 "ohraničený prostor dole výkresu č.04" 6,750 úsek 9 10 10,000 úsek 10 8 8,000 úsek 11 29,1*0,7 "odstranění náletových rostlin na koruně zdi" 20,370 5*3 "odstranění náletových rostlin na rubu zdi" 8,000 Součet 53,120								
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	62,120	20,00	1 242,40	CS ÚRS 2012 02
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu samostatný stávající keř - 1 ks 3,0*3,0 9,000 náletové rostliny ve zdi nad terénem 53,12 53,120 Součet 62,120								
4	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m ³	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2012 02
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty očištění kamene z bouraného zdíva pro zpětné použití včetně rezervy 75/2,5 30,000								
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	39,080	500,00	19 540,00	CS ÚRS 2012 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných odkrytí paty zdíva pod terénem do hloubky cca 400 mm úsek 8 27,5*0,4*0,5 5,500 Mezisoučet 5,500 úsek 9 44,7*0,4*0,5 "úsek v délce 44,7 m" 8,940 19,0*0,4*0,5 "úsek v délce 19,0 m - nadzemní část bude kompletně vybouraná" 3,800 17,0*0,4*0,5 "úsek v délce 17,0 m" 3,400 4,7*0,4*0,5 "úsek v délce 4,7 m" 0,940 Mezisoučet 17,080 úsek 10 10,7*0,4*0,5 "úsek v délce 10,7 m" 2,140 4,7*0,4*0,5 "úsek v délce 4,7 m" 0,940 Mezisoučet 3,080 úsek 11								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			51,9*0,4*0,5 "úsek v délce 51,9 m"		10,380			
			15,2*0,4*0,5 "úsek v délce 15,2 m"		3,040			
			Mezisoučet		13,420			
			Součet		39,080			
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	39,080	100,00	3 908,00	CS ÚRS 2012 02
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
			odkrytí paty zdíva pod terénem do hloubky cca 400 mm					
			úsek 8					
			5,5		5,500			
			úsek 9					
			17,08		17,080			
			úsek 10					
			3,08		3,080			
			úsek 11					
			13,42		13,420			
			Součet		39,080			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	500,00	3 750,00	CS ÚRS 2012 02
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
			úsek 11					
			odvoz navržené zeminy podél zdi					
			0,5+7,0		7,500			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,500	200,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			úsek 11					
			nakládka navržené zeminy podél zdi					
			0,5+7,0		7,500			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,500	360,00	2 700,00	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny na skládky					
			úsek 11					
			uložení navržené zeminy podél zdi					
			0,5+7,0		7,500			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,500	180,00	1 890,00	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost zeminy 1,4 t/m3					
			úsek 11					
			7,5*1,4		10,500			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,080	200,00	7 816,00	CS ÚRS 2012 02
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			zpětný zásyp rýhy kolem zdíva					
			úsek 8					
			27,5*0,4*0,5		5,500			
			Mezisoučet		5,500			
			úsek 9					
			44,7*0,4*0,5 "úsek v délce 44,7 m"		8,940			
			19,0*0,4*0,5 "úsek v délce 19,0 m - nadzemní část bude kompletně vybouraná"		3,800			
			17,0*0,4*0,5 "úsek v délce 17,0 m"		3,400			
			4,7*0,4*0,5 "úsek v délce 4,7 m"		0,940			
			Mezisoučet		17,080			
			úsek 10					
			10,7*0,4*0,5 "úsek v délce 10,7 m"		2,140			
			4,7*0,4*0,5 "úsek v délce 4,7 m"		0,940			
			Mezisoučet		3,080			
			úsek 11					
			51,9*0,4*0,5 "úsek v délce 51,9 m"		10,380			
			15,2*0,4*0,5 "úsek v délce 15,2 m"		3,040			
			Mezisoučet		13,420			
			Součet		39,080			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2012 02
			Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
			úsek 11					
			upravení terénu do roviny po odvozu navržené zeminy					
			2,0+25		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

232 449,25

13	K	310218811.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2	m3	10,525	500,00	5 262,50	
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------	--

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi

Poznámka k položce:

- včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene)

lokální opravy kamenného zdiva opěrné stěny (styl řádkového zdiva)

úsek 8

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 1,5 m2

1,5*0,2

0,300

úsek 9

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 10 m2 (úsek délky 44,7 m)

10*0,2

2,000

Mezisoučet

2,300

úsek 10

dozdívka po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 7 m2 (úsek délky 10,7 m)

7*0,3

2,100

dozdívka po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 3 m2 (úsek délky 4,7 m)

3,0*0,3

0,900

Mezisoučet

3,000

úsek 11

líc zdiva ze zahrady

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 10 m2 (úsek délky 51,9 m)

10*0,2

2,000

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 4 m2 (úsek délky 15,2 m)

4*0,2

0,800

dozdívka po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 1,1 x 1,7 m (úsek délky 15,2 m)

1,1*1,7*0,3

0,561

dozdívka po vybourání rozpadlého zdiva (nestabilní cihly a kameny) do hloubky cca 300 mm - 0,8 x 1,1 m (úsek délky 15,2 m)

0,8*1,1*0,3

0,264

rub zdiva od parcel

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 5 m2 (úsek délky 51,9 m)

5*0,2

1,000

dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 3 m2 (úsek délky 15,2 m)

3*0,2

0,600

Mezisoučet

5,225

Součet

10,525

14	K	310219811.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	m3	14,633	500,00	7 316,50	
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------	--

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi

Poznámka k položce:

- vyzdívka na maltu M10

- včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene)

oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny -

dozdívka líce (styl řádkového zdiva)

úsek 8

oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny -

dozdívka líce (styl řádkového zdiva)

dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 27,5 m)

0,6*0,2*27,5*0,6

1,980

Mezisoučet

1,980

úsek 9

oprava kamenného zdiva opěrné stěny - dozdívka (styl řádkového zdiva)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			oprava trhliny - dozvěnění části zdiva tl.500 mm cca 0,5 m od trhliny na každou stranu výška 2,5 m (v úseku délky 17,0 m)					
			1,0*2,5*0,5		1,250			
			oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny - dozdivka líce (styl řádkového zdiva)					
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 44,7 m)					
			0,6*0,2*44,7*0,6		3,218			
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 19,0 m)					
			0,3*0,2*19,0*0,6		0,684			
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 17,0 m)					
			0,6*0,2*17,0*0,6		1,224			
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 4,7 m)					
			0,6*0,2*4,7*0,6		0,338			
			Mezisoučet		6,714			
			úsek 10					
			oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny - dozdivka líce (styl řádkového zdiva)					
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 10,7 m)					
			0,6*0,2*10,7*0,6		0,770			
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 4,7 m)					
			0,6*0,2*4,7*0,6		0,338			
			Mezisoučet		1,108			
			úsek 11					
			oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny - dozdivka líce (styl řádkového zdiva)					
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 51,9 m)					
			0,6*0,2*51,9*0,6		3,737			
			dozdivka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 15,2 m)					
			0,6*0,2*15,2*0,6		1,094			
			Mezisoučet		4,831			
			Součet		14,633			
15	K	311211213.1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opracovaného proloženého plnými cihlami na MVC (M5)	m3	44,764	1 000,00	44 764,00	

Poznámka k položce:

- bez dodávky lomového kamene a cihel

- pro zdivo bude použito : 50% původního očištěného kamene, 30% nově dodaného kamene a 20% plných cihel

kamenné zdivo opěrné stěny (styl řádkového zdiva)

úsek 8

nová vyzdivka po ubourání nestabilního zdiva

koruny do hloubky 200 mm, tl.zdiva 500 mm

27,5*0,5*0,2 "úsek v délce 27,5 m" 2,750

Mezisoučet 2,750

úsek 9

nová vyzdivka vybouraného zdiva s deformací

koruny tl. 600 mm z úrovně terénu zahrady výška

2,5 - 2,7 m - délka 19,0 m

19,0*2,6*0,6 29,640

nová vyzdivka po ubourání nestabilního zdiva

koruny do hloubky 200 mm

4,5 "úsek v délce 44,7 m" 4,500

1,7 "úsek v délce 17,0 m" 1,700

Mezisoučet 35,840

úsek 11

nová vyzdivka po ubourání nestabilního zdiva

koruny do hloubky 200 mm

29,1*0,2*0,7 "úsek v délce 29,1 m (součást úseku

délky 51,9 m - zbytek bude ubourán do tvaru

pravidelných výškových stupňů" 4,074

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,1 "úsek v délce 15,2 m"		2,100			
			Mezisoučet		6,174			
			Součet		44,764			
16	M	583807560.1	kámen lomový upravený třída I pro zdívo charakteru řádkového zdiva	t	33,574	1 000,00	33 574,00	
kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový upravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2)								
Poznámka k položce: - ve stylu původního kamene								
objemová hmotnost kamene 2,5 t/m3								
použití 30% nového kamene z celkového objemu zdiva								
úsek 8								
kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
2,75*0,3*2,5					2,063			
Mezisoučet					2,063			
úsek 9								
kámen na novou vyzdívku vybouraného zdiva s deformací koruny tl. 600 mm z úrovně terénu zahrady výška 2,5 - 2,7 m - délka 19,0 m								
29,64*0,3*2,5					22,230			
kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
4,5*0,3*2,5 "úsek v délce 44,7 m"					3,375			
1,7*0,3*2,5 "úsek v délce 17,0 m"					1,275			
Mezisoučet					26,880			
úsek 11								
kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
4,074*0,3*2,5 "úsek v délce 29,1 m (součást úseku délky 51,9 m - zbytek bude ubourán do tvaru pravidelných výškových stupňů"					3,056			
2,1*0,3*2,5 "úsek v délce 15,2 m"					1,575			
Mezisoučet					4,631			
Součet					33,574			
17	M	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	2,776	14 000,00	38 864,00	CS ÚRS 2012 02
cihly pálené plné (vč. odlehčených, lícových a voštinových) cihly plné CP rozměr 29 x 14 x 6,5 cm P 15								
spotřeba 310 ks/m3 zdiva								
použití 20% z celkového objemu zdiva								
úsek 8								
cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
2,75*310*0,2/1000					0,171			
Mezisoučet					0,171			
úsek 9								
cihly na novou vyzdívku vybouraného zdiva s deformací koruny tl. 600 mm z úrovně terénu zahrady výška 2,5 - 2,7 m - délka 19,0 m								
29,64*310*0,2/1000					1,838			
cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
4,5*310*0,2/1000 "úsek v délce 44,7 m"					0,279			
1,7*310*0,2/1000 "úsek v délce 17,0 m"					0,105			
Mezisoučet					2,222			
úsek 11								
cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm								
4,074*310*0,2/1000 "úsek v délce 29,1 m (součást úseku délky 51,9 m - zbytek bude ubourán do tvaru pravidelných výškových stupňů"					0,253			
2,1*310*0,2/1000 "úsek v délce 15,2 m"					0,130			
Mezisoučet					0,383			
Součet					2,776			
18	K	316231221	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 naplocho na MVC včetně spárování	m2	288,675	350,00	101 036,25	CS ÚRS 2012 02
Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně spárování lícových Klinker, pevnosti P 60, dl. 250 mm (hlavice zdi dvouvrstvá dle detailu)								
úsek 8 - tloušťka zdiva 500 mm								
1.vrstva								
0,6*27,5					16,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2.vrstva					
			0,7*27,5		19,250			
			Mezisoučet		35,750			
			úsek 9 - tloušťka zdiva 500 mm					
			1.vrstva					
			0,6*(44,7+19,0+17,0+4,7)		51,240			
			2.vrstva					
			0,7*(44,7+19,0+17,0+4,7)		59,780			
			Mezisoučet		111,020			
			úsek 10 - tloušťka zdiva 700 a 500 mm					
			1.vrstva					
			0,8*(10,7+0,75-0,5)		8,760			
			0,6*(4,7+0,7)		3,240			
			2.vrstva					
			0,9*(10,7+0,75-0,5)		9,855			
			0,7*(4,7+0,7)		3,780			
			Mezisoučet		25,635			
			úsek 11 - tloušťka zdiva 700 mm					
			1.vrstva					
			0,8*(51,0+14,3)		52,240			
			1,0*1,2*2 "hlavice piliřů brány"		2,400			
			2.vrstva					
			0,9*(51,0+14,3)		58,770			
			1,1*1,3*2 "hlavice piliřů brány"		2,860			
			Mezisoučet		116,270			
			Součet		288,675			
19	K	3381701.A	M+D opocení z ocelových sloupků a dřevěné výplně z plotovek na ryglích	m	13,600	120,00	1 632,00	

Poznámka k položce:

- jedno pole opatřit otevíravými dvoukřídlovými vraty se zajištěním vrat na petlici a visací zámek včetně zajištění křídel při otevření zasouvací zarážkou
- včetně případného bourání podezdívky pro ukotvení nových ocelových sloupků

úsek 9

13,6

13,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

90 489,65

20	K	622613101.1	Ošetření zdiva herbicidním přípravkem	m2	53,120	100,00	5 312,00	
			po odstranění náletových rostlin					
			úsek 8					
			4,5*1,5		6,750			
			úsek 9					
			10		10,000			
			úsek 10					
			8		8,000			
			úsek 11					
			29,1*0,7 "odstranění náletových rostlin na koruně zdi"		20,370			
			5+3 "odstranění náletových rostlin na rubu zdi"		8,000			
			Součet		53,120			
21	K	622821002	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	6,600	600,00	3 960,00	CS ÚRS 2012 02
			Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně štuková					
			úsek 11					
			omítky piliřů brány do výšky 100 cm nad terén					
			(0,9*2+1,1+0,4)*1,0*2		6,600			
22	K	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	6,600	120,00	792,00	CS ÚRS 2012 02
			Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1001 a -1002					
			úsek 11					
			omítky piliřů brány do výšky 100 cm nad terén					
			6,6		6,600			
23	K	623131101	Cementový postřik vnějších piliřů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	13,860	120,00	1 663,20	CS ÚRS 2012 02
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně piliřů nebo sloupů					
			úsek 11					
			omítky piliřů brány nad sanační omítkou					
			(0,9*2+1,1+0,4)*2,1*2		13,860			
24	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	13,860	260,00	3 603,60	CS ÚRS 2012 02
			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková piliřů nebo sloupů					
			úsek 11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			omítky piliřů brány nad sanační omítkou 13,86		13,860			
25	K	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm piliřů nebo sloupů úsek 11 omítky piliřů brány nad sanační omítkou 13,86	m2	13,860	100,00	1 386,00	CS ÚRS 2012 02
26	K	623611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných piliřů nebo sloupů včetně penetrace ručně Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu úsek 11 fasádní nátěr omítky piliřů brány 6,6 "sanační omítka" 13,86 "VPC omítka" Součet	m2	20,460	300,00	6 138,00	CS ÚRS 2012 02
27	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně očistění stávajícího zdiva nad terénem úsek 8 (2,35+2,0)*13,3*0,5+0,5*0,5 8,2*2,45-2,1*1,1 5,5*3,0 Mezisoučet úsek 9 44,7*2,4 17,0*2,5 4,7*2,0 Mezisoučet úsek 10 (1,9+1,45)*10,7*0,5 (2,4+2,0)*4,7*0,5-1,2*0,95 Mezisoučet úsek 11 7,6*2,0+7,6*2,5+7,6*3,0 (2,8+3,55)*29,1*0,5 (2,8+2,7)*15,2*0,5 Mezisoučet Součet	m2	440,954	50,00	22 047,70	CS ÚRS 2012 02
28	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene opravené kamenné zdivo v podzemní části paty zdí - oprava z 60% celkové plochy úsek 8 27,5*0,3*0,6 Mezisoučet úsek 9 44,7*0,3*0,6 19,0*0,3*0,6 17,0*0,3*0,6 4,7*0,3*0,6 Mezisoučet úsek 10 10,7*0,3*0,6 4,7*0,3*0,6 Mezisoučet úsek 11 51,9*0,3*0,6 15,2*0,3*0,6 Mezisoučet Součet	m2	35,172	200,00	7 034,40	CS ÚRS 2012 02
29	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 úsek 9 oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m	m3	1,516	3 000,00	4 548,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4,7*0,75*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm"		0,353			
			Mezisoučet		0,353			
			úsek 10					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 10,7 m (10,7+0,75)*0,7*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm"		0,802			
			1,2*0,7*0,15 "doplnění odlomené krycí desky betonovou mazaninou tl.150 mm"		0,126			
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m 4,7*0,5*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm"		0,235			
			Mezisoučet		1,163			
			Součet		1,516			
30	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,435	1 000,00	4 435,00	CS ÚRS 2012 02
			Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
			úsek 9					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - bednění (4,7*2+0,75)*0,1		1,015			
			Mezisoučet		1,015			
			úsek 10					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 10,7 m (10,7+10,95+0,75)*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - bednění"		2,240			
			0,7*2*0,1 "doplnění odlomené krycí desky betonovou mazaninou tl.100 mm - bednění"		0,140			
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m (4,7+0,5)*2*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - bednění"		1,040			
			Mezisoučet		3,420			
			Součet		4,435			
31	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	4,435	100,00	443,50	CS ÚRS 2012 02
			Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
			úsek 9					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - odbednění (4,7*2+0,75)*0,1		1,015			
			Mezisoučet		1,015			
			úsek 10					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 10,7 m (10,7+10,95+0,75)*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - odbednění"		2,240			
			0,7*2*0,1 "doplnění odlomené krycí desky betonovou mazaninou tl.100 mm - odbednění"		0,140			
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m (4,7+0,5)*2*0,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - odbednění"		1,040			
			Mezisoučet		3,420			
			Součet		4,435			
32	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	10 000,00	500,00	CS ÚRS 2012 02
			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
			prostřih, ztratiné 10%					
			ocelová síť KH 20 dn 6 mm, oka 150 x 150 mm, hmotnost 3,03 kg/m2					
			úsek 9					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm - výztuž 1x Kari síť 4,7*0,75*3,03*0,001*1,1		0,012			
			Mezisoučet		0,012			
			úsek 10					
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 10,7 m (10,7+0,75)*0,7*3,03*0,001*1,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm"		0,027			
			1,2*0,7*3,03*0,001*1,1 "doplnění odlomené krycí desky betonovou mazaninou tl.100 mm"		0,003			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			oprava krycí hlavy zdi v úseku délky 4,7 m 4,7*0,5*3,03*0,001*1,1 "přebetonování stávající desky betonovou mazaninou do spádu tl.100 mm" Mezisoučet Součet		0,008 0,038 0,050			
33	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm vyrovnání horní plochy zdiva pod hlavu z cihel úsek 8 - tloušťka zdiva 500 mm 0,5*27,5 úsek 9 - tloušťka zdiva 500 mm 0,5*(44,7+19,0+17,0+4,7) úsek 10 - tloušťka zdiva 700 a 500 mm 0,7*(10,7+0,75-0,5) 0,5*(4,7+0,7) úsek 11 - tloušťka zdiva 700 mm 0,7*(51,0+14,3) 0,9*1,1*2 "horní plocha piliřů brány" Součet	m2	114,505	250,00	28 626,25	CS ÚRS 2012 02
			136 644,70					
34	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m lešení pro opravu zdiva a krycí hlavy úsek 8 27,5*1,5 úsek 9 (44,7+19,0+17,0+4,7)*1,5 úsek 10 (10,7+4,7)*1,5 úsek 11 15,2*1,5 "v úseku délky 15,2 m" (0,9*2+3,7)*1,5*2 "lešení kolem piliřů brány" Součet	m2	231,750	30,00	6 952,50	CS ÚRS 2012 02
35	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m úsek 11 51*1,5 "v úseku délky 51,9 m"	m2	76,500	30,00	2 295,00	CS ÚRS 2012 02
36	K	953961113.1	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru Poznámka k položce: kotvy z R12 dl. 500 mm ve specifikaci úsek 9 oprava trhliny v úseku délky 17,0 m 6	kus	6,000	500,00	3 000,00	
37	M	132853000	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 12 mm tyče ocelové žebírkové pro výztuž do betonu v tyčích DIN 488, značka oceli BSt 500, B500A D 12 mm Poznámka k položce: Hmotnost: 0,888 kg/m prostřih 7% úsek 9 oprava trhliny v úseku délky 17,0 m 6x R12 dl. 500 mm 0,5*6*0,888*0,001*1,07	t	0,003	20 000,00	60,00	CS ÚRS 2012 02
38	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou úsek 8 ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm 27,5*0,5*0,2 "úsek v délce 27,5 m" Mezisoučet úsek 9 vybourání deformace koruny zdi tl. 600 mm na úroveň terénu zahrady výška 2,5 - 2,7 m - délka 19,0 m	m3	54,676	500,00	27 338,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			19,0*2,6*0,6 ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm 4,5 "úsek v délce 44,7 m" 1,7 "úsek v délce 17,0 m" Mezisoučet úsek 11 ubourání nepravidelného tvaru koruny zdi na pravidelné výškové stupně - v úseku délky 22,8 m (součást úseku délky 51,9 m) (1,8*0,2+5,8*1,2+7,6*0,7+7,6*0,2)*0,7 ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 200 mm 29,1*0,2*0,7 "úsek v délce 29,1 m (součást úseku délky 51,9 m - zbytek bude ubourán do tvaru pravidelných výškových stupňů" 2,1 "úsek v délce 15,2 m" Mezisoučet Součet		29,640 35,840 9,912 4,074 2,100 16,086 54,676			
39	K	965031131.1	Bourání krycí hlavy zdi z cihel plných kladených do malty MVC na plochu pl přes 1 m2 úsek 8 - tloušťka zdiva 500 mm 0,6*27,5 úsek 9 - tloušťka zdiva 500 mm 0,6*(44,7+19,0+17,0+4,7) úsek 11 - tloušťka zdiva 700 mm 0,7*(51,0+14,3) 1,1*0,9*2 "hlavice piliřů brány" Součet	m2	115,430	100,00	11 543,00	
40	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých cestových podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2 úsek 10 vybourání odlomené betonové krycí desky tl.150 mm" 1,2*0,7*0,15	m3	0,126	1 000,00	126,00	CS ÚRS 2012 02
41	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo z plechu úsek 9 13,6	m	13,600	200,00	2 720,00	CS ÚRS 2012 02
42	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm kamenné zdivo opěrné stěny nad terénem úsek 8 vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 1,5 m2 (úsek délky 27,5 m) 1,5*0,2 úsek 9 vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 10 m2 (úsek délky 44,7 m) 10*0,2 Mezisoučet úsek 11 líc zdiva ze zahrady vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 10 m2 (úsek délky 51,9 m) 10*0,2 vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 4 m2 (úsek délky 15,2 m) 4*0,2 vybourání rozpadlého zdiva (nestabilní cihly a kameny) do hloubky cca 300 mm - 0,8 x 1,1 m (úsek délky 15,2 m) 0,8*1,1*0,3 rub zdiva od parcel vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 5 m2 (úsek délky 51,9 m)	m3	6,964	2 000,00	13 928,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5*0,2 vybourání degradovaných a nestabilních kamenů do hloubky cca 200 mm - 3 m2 (úsek délky 15,2 m)		1,000			
			3*0,2 Mezisoučet		0,600 4,664			
			Součet		6,964			
43	K	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	15,406	1 400,00	21 568,40	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
			úsek 8 kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 27,5 m)					
			0,6*0,2*27,5*0,6 Mezisoučet		1,980 1,980			
			úsek 9 ubourání původních výškových stupňů dl.3,5 m, výšky 350 mm a 550 mm (na začátku úseku délky 44,7 m)					
			(1,6*0,55+1,9*0,35)*0,5 oprava trhliny - ubourání části zdiva tl.500 mm cca 0,5 m od trhliny na každou stranu výška 2,5 m (v úseku délky 17,0 m)		0,773			
			1,0*2,5*0,5 kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem		1,250			
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 44,7 m)					
			0,6*0,2*44,7*0,6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 19,0 m - nadzemní část bude kompletně vybouraná)		3,218			
			0,3*0,2*19,0*0,6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 17,0 m)		0,684			
			0,6*0,2*17,0*0,6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 4,7 m)		1,224			
			0,6*0,2*4,7*0,6 Mezisoučet		0,338 7,487			
			úsek 10 kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem					
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 10,7 m)					
			0,6*0,2*10,7*0,6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 4,7 m)		0,770			
			0,6*0,2*4,7*0,6 Mezisoučet		0,338 1,108			
			úsek 11 kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem					
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 51,9 m)					
			0,6*0,2*51,9*0,6 vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 15,2 m)		3,737			
			0,6*0,2*15,2*0,6 Mezisoučet		1,094 4,831			
			Součet		15,406			
44	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	3,561	1 800,00	6 409,80	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
			úsek 10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vybourání novodobých oprav z cihel do hloubky cca 300 mm - 7 m2 (úsek délky 10,7 m) 7*0,3		2,100			
			vybourání novodobých oprav z cihel do hloubky cca 300 mm - 3 m2 (úsek délky 4,7 m) 3,0*0,3		0,900			
			Mezisoučet		3,000			
			úsek 11					
			líc zdíva ze zahrady					
			vybourání novodobých oprav z cihel do hloubky cca 300 mm - 1,1 x 1,7 m (úsek délky 15,2 m) 1,1*1,7*0,3		0,561			
			Součet		3,561			
45	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	149,320	100,00	14 932,00	CS ÚRS 2012 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva, v rozsahu do 100 % úsek 11					
			odstranění zbytků novodobé omítky stěny (2,8+3,55)*28,2*0,5 "úsek délky 29,1 m"		89,535			
			(2,8+2,7)*14,3*0,5		39,325			
			odstranění novodobé omítky pilířů brány (0,9*2+1,1+0,4)*3*1*2		20,460			
			Součet		149,320			
46	K	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdíva kamenného režného	m2	128,860	200,00	25 772,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání cementové malty ze spár zdíva kamenného režného z lomového kamene úsek 11					
			vyčištění spár zdíva po odstranění zbytků novodobé omítky stěny (2,8+3,55)*28,2*0,5 "úsek délky 29,1 m"		89,535			
			(2,8+2,7)*14,3*0,5		39,325			
			Součet		128,860			
99 - Přesun hmot							138 385,74	
47	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	149,134	200,00	29 826,80	CS ÚRS 2012 02
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 192,615-75 "odpad z kamenného zdíva s odpočtem kamene pro zpětné použití"		117,615			
			0,277 "betonový odpad"		0,277			
			31,106 "keramický odpad"		31,106			
			0,136 "kovový odpad z oplocení"		0,136			
			Součet		149,134			
48	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	149,134	100,00	14 913,40	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	298,268	30,00	8 948,04	CS ÚRS 2012 02
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 3 km příplatek za další 2 km (192,615-75+0,277+31,106)*2		297,996			
			0,136*2 "odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin - uložení bezplatné"		0,272			
			Součet		298,268			
50	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,277	600,00	166,20	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 0,277 "betonový odpad"		0,277			
51	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	31,106	400,00	12 442,40	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 31,106 "keramický odpad"		31,106			
52	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	117,615	380,00	44 693,70	CS ÚRS 2012 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 192,615-75 "odpad z kamenného zdíva s odpočtem kamene pro zpětné použití"		117,615			
53	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	273,952	100,00	27 395,20	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 20 m					
			198,952 "automatický výpočet hmotnosti"		198,952			
			75 "očistěný kamen z bouraného zdiva pro zpětné použití"		75,000			
			Součet		273,952			

PSV - Práce a dodávky PSV

13 192,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 800,00

54	K	7676501.R	Oprava a údržba vrat - oprava pantů, zámku a kování úsek 11 stávající otevíravá dvoukřídlová vrata 370 x 260 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
			1		1,000			
55	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,400	2 000,00	800,00	CS ÚRS 2012 02

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 392,00

56	K	783201811.1	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí přebroušením úsek 11 stávající otevíravá dvoukřídlová vrata 370 x 260 cm	m2	19,240	100,00	1 924,00	
			3,7*2,6*2		19,240			
57	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email úsek 11 stávající otevíravá dvoukřídlová vrata 370 x 260 cm	m2	19,240	200,00	3 848,00	CS ÚRS 2012 02
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
			3,7*2,6*2		19,240			
58	K	783601813	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením úsek 8 stávající dřevěné palubkové dveře včetně rámu rozměr 1100 x 2100 mm - 1 ks	m2	4,620	200,00	924,00	CS ÚRS 2012 02
			1,1*2,1*2		4,620			
59	K	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování úsek 8 stávající dřevěné palubkové dveře včetně rámu rozměr 1100 x 2100 mm - 1 ks	m2	4,620	800,00	3 696,00	CS ÚRS 2012 02
			Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 3x lakování					
			1,1*2,1*2		4,620			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: 003 - Oprava zámecké zdi - 3.ETAPA

KSO: 815 41
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Datum: 21.01.2013

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 10400567

DIČ: CZ5502111758

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH	350 106,65
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	350 106,65	73 522,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	423 629,05
------------	---	-----	------------



A large, stylized blue ink handwritten signature, which appears to be "HOLECEK", is written over the printed name and address.

HOLECEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: **003 - Oprava zámecké zdi - 3.ETAPA**
Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem Architektury

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	350 106,65
HSV - Práce a dodávky HSV	350 106,65
1 - Zemní práce	43 664,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	90 813,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 753,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	65 904,40
99 - Přesun hmot	45 970,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
 Objekt: **003 - Oprava zámecké zdi - 3.ETAPA**
 Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
 Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
 Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

350 106,65

HSV - Práce a dodávky HSV

350 106,65

1 - Zemní práce

43 664,80

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 úsek 12 odstranění samostatného stávajícího keře v zahradě - 1 ks 3,0*3,0 9,000	m2	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2012 02
2	K	111201101.1	Odstranění náletů rostlin včetně vysekání kořenového systému z plochy zdíva náletové rostliny ve zdi nad terénem úsek 12 52,4*0,6 "odstranění náletových rostlin na koruně zdi" 10 "odstranění náletových rostlin na ploše zdi ze strany zahrady" Součet	m2	41,440	400,00	16 576,00	
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu úsek 12 samostatný stávající keř v zahradě - 1 ks 3,0*3,0 náletové rostliny ve zdi nad terénem 41,44 Součet	m2	50,440	20,00	1 008,80	CS ÚRS 2012 02
4	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty očištění kamene z bouraného zdíva pro zpětné použití včetně rezervy 40/2,5	m3	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2012 02
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných odkrytí paty zdíva pod terénem do hloubky cca 400 mm úsek 12 52,4*0,4*0,5 "úsek v délce 52,4 m z venkovní strany" 52,4*0,4*0,5 "úsek v délce 52,4 m ze strany zahrady" Součet	m3	20,960	500,00	10 480,00	CS ÚRS 2012 02
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 odkrytí paty zdíva pod terénem do hloubky cca 400 mm úsek 12 20,96	m3	20,960	100,00	2 096,00	CS ÚRS 2012 02
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m úsek 12 odvoz navržené zeminy podél zdi ze strany zahrady	m3	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,0		1,000			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2012 02
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			úsek 12					
			nakládka navržené zeminy podél zdi ze strany zahrady					
			1,0		1,000			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny na skládky					
			úsek 12					
			uložení navržené zeminy podél zdi ze strany zahrady					
			1,0		1,000			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,400	180,00	252,00	CS ÚRS 2012 02
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost zeminy 1,4 t/m3					
			úsek 11					
			1,0*1,4		1,400			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,960	200,00	4 192,00	CS ÚRS 2012 02
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			zpětný zásyp rýhy kolem zdiva					
			úsek 12					
			52,4*0,4*0,5 "úsek v délce 52,4 m z venkovní strany"		10,480			
			52,4*0,4*0,5 "úsek v délce 52,4 m ze strany zahrady"		10,480			
			Součet		20,960			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2012 02
			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
			úsek 12					
			upravení terénu do roviny po odvozu navržené zeminy					
			15		15,000			

3 - Svislé a kompletní konstrukce

90 813,50

13	K	310218811.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2	m3	4,000	500,00	2 000,00	
			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi					
			Poznámka k položce:					
			- včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene)					
			lokální opravy kamenného zdiva opěrné stěny (styl řádkového zdiva)					
			úsek 12					
			líc zdiva - venkovní strana					
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů a cihel do hloubky cca 200 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m)					
			5*0,2		1,000			
			rub zdiva - ze zahrady					
			dozdívka po vybourání degradovaných a nestabilních kamenů a cihel do hloubky cca 200 mm - 15 m2 (úsek délky 52,4 m)					
			15*0,2		3,000			
			Součet		4,000			
14	K	310219811.1	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2	m3	7,546	500,00	3 773,00	
			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi					
			Poznámka k položce:					
			- vyzdívka na maltu M10					
			- včetně dodávky upraveného lomového kamene (ve stylu původního kamene)					
			úsek 12					
			oprava kamenného zdiva paty opěrné stěny -					
			dozdívka líce (styl řádkového zdiva)					
			líc zdiva - venkovní strany					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 52,4 m)					
			0,6*0,2*52,4*0,6		3,773			
			rub zdiva - ze zahrady					
			dozdívka po vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 52,4 m)					
			0,6*0,2*52,4*0,6		3,773			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					7,546			
15	K	311211213.1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene opracovaného proloženého plnými cihlami na MVC (M5) <i>Poznámka k položce:</i> - bez dodávky lomového kamene a cihel - pro zděni bude použito : 50% původního očištěného kamene, 30% nově dodaného kamene a 20% plných cihel kamenné zdivo opěrné stěny (styl řádkového zdiva) úsek 12 rub zdiva - ze zahrady dozdívka po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 400 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - cihly CD TÝN 5*0,4 dozdívka po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - plné cihly pod nálety u budovy čp.2 5*0,3 nová vyzdívka po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 500 mm 52,4*0,6*0,5 "úsek v délce 52,4 m Součet	m3	19,220	1 000,00	19 220,00	
16	M	583807560.1	kámen lomový upravený třída I pro zdivo charakteru řádkového zdiva <i>Poznámka k položce:</i> - ve stylu původního kamene objemová hmotnost kamene 2,5 t/m3 použití 30% nového kamene z celkového objemu zdiva úsek 12 rub zdiva - ze zahrady kámen na dozdvíku po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 400 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - cihly CD TÝN 2,0*0,3*2,5 kámen na dozdvíku po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - plné cihly pod nálety u budovy čp.2 1,5*0,3*2,5 kámen na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 500 mm 15,72*0,3*2,5 "úsek v délce 52,4 m Součet	t	14,415	1 500,00	21 622,50	
17	M	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15 <i>Poznámka k položce:</i> cihly pálené plné (vč. odlehčených, lícových a voštinových) cihly plné CP rozměr 29 x 14 x 6,5 cm P 15 spotřeba 310 ks/m3 zdiva použití 20% z celkového objemu zdiva úsek 12 rub zdiva - ze zahrady cihly na dozdvíku po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 400 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - cihly CD TÝN 2,0*310*0,2/1000 cihly na dozdvíku po vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m) - plné cihly pod nálety u budovy čp.2 1,5*310*0,2/1000 cihly na novou vyzdívku po ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 500 mm 15,72*310*0,2/1000 "úsek v délce 52,4 m Součet	tis kus	1,192	14 000,00	16 688,00	CS ÚRS 2012 02
18	K	316231221	Ukončení vrstvy z cihel plných Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 naplocho na MVC včetně spárování <i>Poznámka k položce:</i> Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně spárování lícových Klinker, pevnosti P 60, dl. 250 mm (rakouský formát 250x120x65 mm) plných naplocho (tl. 65 mm) hlavice zdi dvouvrstvá dle detailu úsek 12 - tloušťka zdiva 600 mm 1.vrstva 0,7*52,4 2.vrstva 0,8*52,4 Součet	m2	78,600	350,00	27 510,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							103 753,35	
19	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	41,920	120,00	5 030,40	CS ÚRS 2012 02
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
nad sanační omítkou								
52,4*0,8					41,920			
20	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,920	200,00	8 384,00	CS ÚRS 2012 02
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
nad sanační omítkou								
52,4*0,8					41,920			
21	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	41,920	100,00	4 192,00	CS ÚRS 2012 02
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
příplatek za dalších 5 mm tloušťky								
41,92					41,920			
22	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	94,320	300,00	28 296,00	CS ÚRS 2012 02
Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
52,4 "nátěr sanační omítky"					52,400			
41,92 "nátěr hladké omítky"					41,920			
Součet					94,320			
23	K	622613101.1	Ošetření zdiva herbicidním přípravkem	m2	41,440	100,00	4 144,00	
po odstranění náletových rostlin								
úsek 12								
52,4*0,6 "odstranění náletových rostlin na koruně zdi"					31,440			
10 "odstranění náletových rostlin na ploše zdi ze strany zahrady"					10,000			
Součet					41,440			
24	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	52,400	480,00	25 152,00	CS ÚRS 2012 02
Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postříku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená								
úsek 12								
sanační omítka do výšky 100 cm nad terén								
52,4*1,0					52,400			
25	K	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	52,400	120,00	6 288,00	CS ÚRS 2012 02
Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1001 a -1002								
úsek 12								
předpokládaná tloušťka sanační omítky 30 mm								
příplatek za 10 mm								
52,4					52,400			
26	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně	m2	212,683	50,00	10 634,15	CS ÚRS 2012 02
Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně								
očistění stávajícího zdiva nad terénem								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
52,4*1,8					94,320			
rub zdiva - ze zahrady								
38,7*2,2					85,140			
(2,2+2,65)*13,7*0,5					33,223			
Součet					212,683			
27	K	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	18,864	200,00	3 772,80	CS ÚRS 2012 02
Spárování zdiva opěrných zdi a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene								
opravené kamenné zdivo v podzemní části paty zdi -								
oprava z 60% celkové plochy								
úsek 12								
líc zdiva - venkovní strana								
52,4*0,3*0,6					9,432			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			rub zdiva - ze zahrady					
			52,4*0,3*0,6		9,432			
			Součet		18,864			
28	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	31,440	250,00	7 860,00	CS ÚRS 2012 02
			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
			vyrovnání horní plochy zdiva pod hlavu z cihel					
			úsek 12 - tloušťka zdiva 600 mm					
			0,6*52,4		31,440			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							65 904,40	
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,600	30,00	2 358,00	CS ÚRS 2012 02
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
			lešení pro opravu zdiva a krycí hlavy					
			úsek 12					
			na rubu zdiva - ze zahrady					
			52,4*1,5		78,600			
30	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	15,720	500,00	7 860,00	CS ÚRS 2012 02
			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
			úsek 12					
			ubourání nestabilního zdiva koruny do hloubky 500 mm					
			52,4*0,6*0,5 úsek v délce 52,4 m		15,720			
31	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	3,500	800,00	2 800,00	CS ÚRS 2012 02
			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
			úsek 12					
			rub zdiva - ze zahrady					
			vybourání novodobých oprav do hloubky cca 400 mm					
			5 m2 (úsek délky 52,4 m) - cihly CD TÝN					
			5*0,4		2,000			
			vybourání novodobých oprav do hloubky cca 300 mm					
			5 m2 (úsek délky 52,4 m) - plné cihly pod nálety u budovy čp.2					
			5*0,3		1,500			
			Součet		3,500			
32	K	965031131.1	Bourání krycí hlavy zdi z cihel plných kladených do malty MVC na plochu pl přes 1 m2	m2	34,060	100,00	3 406,00	
			úsek 12 - tloušťka zdiva 600 mm					
			0,65*52,4		34,060			
33	K	966071832.1	Rozebrání zábrany z ostatního drátu ve třech vrstvách na ocelových sloupcích výšky přes 2,0 m	m	52,400	200,00	10 480,00	
			Poznámka k položce:					
			ocelové sloupky v odstupu 2,0 - 2,05 m					
			úsek 12					
			52,4		52,400			
34	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
			kamenné zdivo opěrné stěny nad terénem					
			úsek 12					
			líc zdiva - venkovní strana					
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů a cihel do hloubky cca 200 mm - 5 m2 (úsek délky 52,4 m)					
			5*0,2		1,000			
			rub zdiva - ze zahrady					
			vybourání degradovaných a nestabilních kamenů a cihel do hloubky cca 200 mm - 15 m2 (úsek délky 52,4 m)					
			15*0,2		3,000			
			Součet		4,000			
35	K	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	7,546	1 400,00	10 564,40	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
			kamenné zdivo paty opěrné stěny včetně části pod terénem					
			úsek 12					
			líc zdiva - venkovní strany					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 52,4 m) 0,6*0,2*52,4*0,6 rub zdiva - ze zahrady vybourání nestabilních kamenů a degradovaných cihel do hloubky cca 200 mm - 60% plochy (úsek délky 52,4 m) 0,6*0,2*52,4*0,6 Součet		3,773 3,773 7,546			
36	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % úsek 12 odstranění novodobé omítky na venkovním líci zdi 52,4*1,9	m2	99,560	100,00	9 956,00	CS ÚRS 2012 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % úsek 12 odstranění novodobé omítky na venkovním líci zdi 52,4*1,9		99,560			
37	K	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného Vysekání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene úsek 12 vyčištění spár zdiva po odstranění zbytků novodobé omítky na venkovním líci (pod sanační omítku) 52,4*1,0	m2	52,400	200,00	10 480,00	CS ÚRS 2012 02
					52,400			
99 - Přesun hmot							45 970,60	
38	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 68,165-40 "odpad z kamenného zdiva s odpočtem kamene pro zpětné použití" 17,063 "keramický odpad" 0,262 "kovový odpad ze zábrany z ostenatého drátu" Součet	t	45,490	200,00	9 098,00	CS ÚRS 2012 02
					28,165 17,063 0,262 45,490			
39	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,490	100,00	4 549,00	CS ÚRS 2012 02
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 3 km příplatek za další 2 km (68,165-40+17,063)*2 0,262*2 "odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin - uložení bezplatné" Součet	t	90,980	30,00	2 729,40	CS ÚRS 2012 02
					90,456 0,524 90,980			
41	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů 17,063 "keramický odpad"	t	17,063	400,00	6 825,20	CS ÚRS 2012 02
					17,063			
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 68,165-40 "odpad z kamenného zdiva s odpočtem kamene pro zpětné použití"	t	28,165	380,00	10 702,70	CS ÚRS 2012 02
					28,165			
43	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 20 m 80,663 "automatický výpočet hmotnosti" 40 "očištěný kamen z bouraného zdiva pro zpětné použití" Součet	t	120,663	100,00	12 066,30	CS ÚRS 2012 02
					80,663 40,000 120,663			

REKAPITULACE STAVBY - ZADÁNÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici - kované prvky

Místo: Mladá Vožice

Datum: 21.01.2013

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557

DIČ:

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 10400567

DIČ: CZ5502111758

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	113 655,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	113 655,30	23 867,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	137 523,00
-------------------	----------	------------	-------------------



**MĚSTO
MLADÁ VOŽICE**

HOLECEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZADÁNÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici - kované prvky

Místo: Mladá Vožice

Datum:

21.01.2013

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant:

Ing.arch.Šímeček Atelier
Architektury

Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3,400 03 Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		113 655,30	137 523,00	
001	Kované zábradlí a brána	113 655,30	137 523,00	STA

Poznámka :

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Rozpočet byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici - kované prvky
 Objekt: **001 - Kované zábradlí a brána**
 Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013
 Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
 Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 655,30

HSV - Práce a dodávky HSV

20 555,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 035,00

1	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm bourání zábradlí z cihelných tvarovek v 100 cm, celkové délky 36,7 m úsek 1-3 (2,5+3,0+3,4+3,0+2,6+1,2+1,8+3,2*6)*1,0	m2	36,700	100,00	3 670,00	CS ÚRS 2012 02
2	K	962032314	Bourání piliřů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc piliřů cihelných průřezu do 0,36 m2 vybourání zděných sloupků zábradlí vel. 40 x 40 cm v 110 cm - 14 ks úsek 1-3 0,4*0,4*1,1*14	m3	2,464	1 000,00	2 464,00	CS ÚRS 2012 02
3	K	965031131.2	Bourání krycí hlavy zdi z betonových stříšek průběžných kladených do malty MVC na plochu pl přes 1 m2 úsek 1-3 0,3*(2,5+3,0+3,4+3,0+2,6+1,2+1,8+3,2*6)	m2	11,010	100,00	1 101,00	
4	K	966049831.2	Bourání plotových hlavic sloupkových betonových sloupkových 40 x 40 cm úsek 2-3 14	kus	14,000	200,00	2 800,00	

99 - Přesun hmot

10 520,30

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace 6,441 "betonový odpad" 4,294 "keramický odpad" Součet	t	10,735	200,00	2 147,00	CS ÚRS 2012 02
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	10,735	200,00	2 147,00	CS ÚRS 2012 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 3 km příplatek za další 2 km (6,441+4,294)*2	t	21,470	30,00	644,10	CS ÚRS 2012 02
8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 6,441 "betonový odpad"	t	6,441	600,00	3 864,60	CS ÚRS 2012 02
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) 4,294 "keramický odpad"	t	4,294	400,00	1 717,60	CS ÚRS 2012 02

PSV - Práce a dodávky PSV

93 100,00

767 - Konstrukce zámečnické

93 100,00

10	K	7671601.R	Montáž kovaného zábradlí rovného do zdi Poznámka k položce: včetně ukotvení do koruny zdiva	m	43,000	150,00	6 450,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			úsek 1-3					
			43	43,000				
11	M	5531001.M	kované ocelové zábradlí v 110 cm	m	43,000	1 350,00	58 050,00	
12	K	7676502.R	M+D ocelové kované dvoukřídlové brány 3,7 x 3,0 m včetně osazení do zdiva	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
			úsek 11					
			1	1,000				
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,400	66 500,00	26 600,00	CS ÚRS 2012 02

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

REKAPITULACE ZADÁNÍ STAVBY

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici

Místo: Mladá Vožice

Datum: 21.01.2013

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557

DIČ:

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 10400567

DIČ: CZ5502111758

Projektant:
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	2 132 502,65
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 132 502,65	447 825,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 580 328,25
-------------------	----------	------------	---------------------



41

[Handwritten signature]

HOLEČEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: 004 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 815 41
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

Uchazeč:
Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

Projektant:
Ing. arch. Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

Datum: 21.01.2013

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 10400567

DIČ: CZ5502111758

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH	5 000,00
--------------	----------

DPH základní	21,00%	ze	5 000,00	1 050,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 050,00
------------	---	-----	----------



HOLECEK Vladimír
— stavební práce —
Ke Hradu 849/3
400 03 Ústí nad Labem
IČ: 104 00 567

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: **004 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Mladá Vožice

Datum: 21.01.2013

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
Architektury

Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 000,00
OST - Ostatní	5 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zámecké zdi v Mladé Vožici
Objekt: 004 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Mladá Vožice Datum: 21.01.2013

Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier
 Architektury

Uchazeč: Vladimír Holeček, stavební práce, Ke Hradu 849/3, 400 03 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 000,00	
OST - Ostatní							5 000,00	
002 - Vedlejší a ostatní náklady							5 000,00	
1	K	0201	Vedlejší a ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	